
UCHWAŁA NR XVIII.127.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przytoczna absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
i art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o wniosku Komisji Rewizyjnej udziela się Wójtowi Gminy Przytoczna absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

Id: 401CBEE6-C9D4-492E-8B5A-D9478E240003. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych rada gminy, 
nie później niż do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym, po zapoznaniu się 
z danymi, o których mowa ww. ustawie podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia 
absolutorium dla wójta gminy. 

Podjęcie uchwały o udzieleniu absolutorium następuje na wniosek Komisji Rewizyjnej. Komisja 
Rewizyjna Rady Gminy Przytoczna, dnia 22 maja  2025 r. złożyła wniosek o udzielenie absolutorium 
dla Wójta Gminy Przytoczna, który został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Zielonej Górze. 

Id: 401CBEE6-C9D4-492E-8B5A-D9478E240003. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.127.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


